
UCHWAŁA NR LVII/488/18
RADY GMINY  MOSZCZENICA

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr L/422/18 Rady Gminy Moszczenica z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Moszczenica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i  art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 12 § 2 - 3, § 11 – 
13 i art. 13a § 1 – 2, § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1349, poz. 1321) oraz  art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 2018 r. poz. 130) Rada Gminy 
Moszczenica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku do uchwały Nr L/422/18 Rady Gminy Moszczenica z dnia 
27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Moszczenica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w ten sposób, że w obwodzie głosowania Nr 7 zmienia 
się siedzibę obwodowej komisji wyborczej i zamiast „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Główna 23, 
Kosów” wpisuje się „Szkoła Podstawowa w Rękoraju, Rękoraj 52”.

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Piotrkowie Trybunalskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Moszczenicy, na tablicach ogłoszeń 
w sołectwach Rękoraj, Sierosław, Kosów oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Iwona Pietrzkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2018 r.

Poz. 4834


		2018-09-26T07:09:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




